
WELCOME TO

Traditional burgers

Since 1985



... wähle dein Patty aus:

BURGER

HAMBURGER 
doppelt

CHEGGBURGER
doppelt

ONION-RING-BURGER
doppelt

CHEESEBURGER
doppelt

BBQ-BURGER
doppelt

HOT-BACON-BURGER
doppelt

HAWAII-BURGER 
doppelt

GUACA-NACHO-BURGER 
doppelt

POP-FIT-BURGER
doppelt

Ketchup, Mayonnaise 

saure Gurken

Zwiebeln

Rinderhacksteak

Salat

Ketchup, Mayonnaise 

saure Gurken

Zwiebeln

Käse, Spiegelei

Rinderhacksteak

Salat

Burger-Sauce

Onion-Rings

saure Gurken

Käse

Rinderhacksteak

Salat

Ketchup, Mayonnaise 

saure Gurken

Zwiebeln, Käse

Rinderhacksteak

Salat

BBQ-Sauce

saure Gurken

Röstzwiebeln

Rinderbacon 

Rinderhacksteak 

Salat

Spicy Salsa-Sauce

saure Gurken, Zwiebeln

Jalapeños

Rinderbacon

Rinderhacksteak

Salat

Ketchup, Mayonnaise 

saure Gurken

Zwiebeln, Ananas 

Käse, Rinderhacksteak

Salat

Guacamole

Nachos

Tomaten

saure Gurken

Rinderhacksteak

Salat

Orangen-Senf-Sauce

saure Gurken, Zwiebeln 

Light Käse, Spiegelei 

wählbar mit 150g handmade beef / 

grilled chicken / Halloumi

Salat mit Dressing

5,40 €
8,10 €

6,90 €
10,40 €

6,90 €
10,40 €

6,20 €
9,20 €

6,90 €
10,40 €

7,30 €
11,40 €

6,90 €
10,40 €

6,40 €
9,90 €

8,20 €
13,40 €

POPS-SPEZIAL-BURGER
doppelt

CHILI-CHEESE-BURGER
doppelt

HELLENIC-BURGER
doppelt

Ketchup, Mayonnaise

saure Gurken, Zwiebeln

Käse  

Ananas, Spiegelei 

Rinderhacksteak

Salat

Ketchup, Mayonnaise

saure Gurken, Zwiebeln 

Jalapeños

Käse 

Rinderhacksteak

Salat

Tzatziki

frische Gurken 

Zwiebeln

Tomaten 

Rinderhacksteak

Salat

7,40 €
11,40 €

6,90 €
10,40 €

6,60 €
10,20 €

ohne Brot

• classic beef 100g 

• fresh handmade beef einfacher Burger 150 g (+ 2,50 €) 

• fresh handmade beef doppelter Burger 300 g (+ 5,00 €)  

• Beyond Meat (Vegan) (+ 4,00 €) 



... wähle dein Patty aus:

BURGER

CRISPY-CHICKEN-BURGER
doppelt

ITALIAN-BURGER
doppelt

BLUE-CHEESE-BURGER
doppelt

PULLED-TURKEY-BURGER
doppelt

GRILLED-CHICKEN-BURGER
doppelt

TRUFFLE-BURGER
doppelt

Ketchup, Mayonnaise

saure Gurken, Zwiebeln

Crispy-Chicken

Salat

Italian-Sauce

Parmesan, Zwiebeln, Tomaten

Rinderhacksteak

Rucola

Preiselbeeren

Blue cheese

Rinderhacksteak

Rucola

BBQ-Sauce

Rotkraut

Coleslaw

Pulled turkey

Teriyaki-Sauce

saure Gurken, Zwiebeln

Hähnchenbrustfilet

Salat

Ketchup, Trüffel Mayo (vegan)

Zwiebeln, Tomaten

Rinderhacksteak

Rucola

6,10 €
9,10 €

6,90 €
10,40 €

6,90 €
10,40 €

7,30 €
11,40 €

6,90 €
10,30 €

8,20 €
13,40 €

FISH-BURGER
doppelt

Remoulade

saure Gurken, Zwiebeln  

Tomaten

Lachsfilet 

Salat

7,40 €
11,40 € SMASHED CHEESEBURGER 8,90 €

Burger-Sauce 

saure Gurken, Zwiebeln

doppelt Käse 

zwei Rinderhacksteaks gesmashed 

optional mit Jalapeños (+ 1,00 €)

EGAN

BEYOND-MEAT-BURGER
doppelt

NO-CHICKEN-BURGER 
doppelt

Ketchup, Mayonnaise (vegan)

saure Gurken

Zwiebeln, Tomaten

Beyond-Meat

Salat

Ketchup, Mayonnaise (vegan)

saure Gurken

Zwiebeln

No Chicken, Salat

9,10 €
14,90 €

6,90 €
10,40 €

HALLOUMI-BURGER
doppelt

Orangen-Senf-Sauce

saure Gurken, Röstzwiebeln 

Tomaten 

Halloumi-Grill-Käse, Salat

6,20 €
9,60 €

VEGGIE-BURGER 
doppelt

Ketchup, Mayonnaise 

saure Gurken

Zwiebeln 

Kartoffel-Gemüse-Puffer 

Salat

5,90 €
9,40 €

UMAMI-BURGER
doppelt

Roasted-Sesame-Sauce

Zwiebeln, Parmesan

Tomaten

Umami 

Rucola

7,30 €
11,40 €

• classic beef 100g 

• fresh handmade beef einfacher Burger 150 g (+ 2,50 €) 

• fresh handmade beef doppelter Burger 300 g (+ 5,00 €)  

• Beyond Meat (Vegan) (+ 4,00 €) 

EGETARISCH 



Fritten 

Fritten mit Käse 

Fritten mit Käse und Jalapeños

Süßkartoffelfritten 

Wilde Kartoffeln mit Sour Cream 

Crispy Chicken Fingers (4 Stück) 

Chili-Cheese-Nuggets (6 Stück) 

Chicken Wings mild / hot (6 Stück) 

Nachos mit Dip 

Onion Rings (5 Stück) 

Kiddy Box  
(2 Crispy Chicken Fingers, Fritten,  

1 Spielzeug, 1 Ballon, 1 Lollipop, 1 Saft)

3,30 € / 4,50 €

4,30 € / 5,90 €

5,10 € / 6,60 €

5,50 € / 8,10 €

3,90 € / 5,20 €

4,90 €

4,90 €

5,50 €

2,90 € / 3,90 €

4,90 €

6,90 €

klein / großBEILAGEN

Grüner Salatmix

Grüner Salatmix 
mit Hähnchenbrust

Grüner Salatmix
mit No Chicken (vegan)

Grüner Salatmix mit Halloumi 

Rucola-Salat  
mit Cherrytomaten & Parmesan

Coleslaw

4,90 €

9,20 €

9,20 €

9,20 € 

5,90 €

4,90 €

SALATE

Ei

Ananas

Jalapeños

Käse

Rinderbacon

Doppel Bacon

1,00 € 

1,00 € 

1,00 €  

1,00 €

1,60 €

2,80 €

EXTRA ZUTATEN

Churros mit Nutella 

Apfelküchlein mit Vanillesoße

DESSERT

4,90 €

4,90 €

Sour Cream

BBQ-Sauce

Guacamole

Roasted Sesame-Sauce

Spicy Salsa-Sauce

Italian-Sauce

Preiselbeeren

Teriyaki-Sauce 

Burger-Sauce

Orange Senf-Sauce 

Käse Dip

Trüffel Mayo (vegan)

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,50 € 

1,50 €

EXTRA SAUCEN

Currywurst

Currywurst Spezial

CURRY WURST

5,00 €

6,00 €

wählbar mit Rinderwurst oder planted Wurst



SOFTDRINKS HOMEMADE LIMONADE

BIERE

WEIN

HOT DRINKS

LONGDRINKS

SHOTS

Coca-Cola (Light / Zero)

Fanta

Sprite

Mezzo Mix

Teinacher Gourmet Medium

Teinacher Gourmet Still

Vio Apfelschorle

Vaihinger Apfelsaft

Vaihinger Orangensaft

Teinacher Limo Orange-Mandarine

Teinacher Limo Johannisbeere-Holunder

Teinacher Eistee Pfirsich

Teinacher Eistee Zitrone

Teinacher Eistee Heidelbeere

Teinacher Eistee Wassermelone

Orangina gelb / rot

Bitterlemon / Ginger Ale

Red Bull (Klassik, Sugarfree, Special Editions)

Passion (Passionfruit, Lime, Mint)

Mango (Mango, Passionfruit)

Red (Strawberry, Lime, Mint)

Green
(Grean Tea, Lemon, Lime, Cucumber)

Pink (Grapefruit, Rosmary)

Black (Pomgranate)

Orange 
(Peach, Ginger, Lemongrass)

Augustiner

Tegernseer

Sanwald Kristallweizen

Sanwald Hefeweizen

Wulle

Hochdorfer Naturradler

Sanwald Sportweizen alkoholfrei

Dinkelacker Pils alkoholfrei

Weißwein

Roséwein

Rotwein

Weinschorle

Espresso

Espresso Doppio

Café Crema

Cappuccino

Latte Macchiato

Heiße Schokolade

Glas Tee

Gin Tonic

Vodka Bull

Jacky Cola

Cuba Libre

Aperol Spritz

Hugo

Ramazotti auf Eis mit Zitrone

Bombay Dry Gin

Absolut Vodka

Jack Daniel´s

Havanna Club

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,2 l

0,2 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,25 l

0,2 l

0,25 l

5,90 € 

5,90 € 

5,90 € 

5,90 € 

5,90 € 

5,90 € 

5,90 €

0,4 l 

0,4 l 

0,4 l 

0,4 l 

0,4 l 

0,4 l

0,4 l

0,2 l 

0,2 l 

0,2 l 

0,2 l

0,3 l 

0,3 l 

0,3 l 

0,3 l 

0,3 l 

0,3 l 

4 cl

2 cl 

2 cl 

2 cl 

2 cl

3,40 €

3,40 €

3,40 €

3,40 €

3,10 €

3,10 €

3,40 €

3,40 €

3,40 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,40 €

3,10 €

3,50 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,50 €

2,20 €

3,90 €

2,60 €

3,40 €

3,60 €

3,60 €

2,90 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

6,50 €

6,50 €

4,50 €

3,00 € 

3,00 € 

3,00 € 

3,00 €

MILCHSHAKES

Erdbeere

Schokolade

Vanille

Mango

Bubble Gum

5,90 € 

5,90 € 

5,90 € 

5,90 € 

5,90 €

0,4 l 

0,4 l 

0,4 l 

0,4 l 

0,4 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,33 l

 0,33 l

0,5 l

0,33 l

4,60 €

4,60 €

4,60 €

4,60 €

3,90 €

3,90 € 

4,60 €

3,90 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen, wenden Sie sich bitte an das Personal.



SOFTDRINKS

BIERE

Coca-Cola (Light / Zero) 1,4,10

Fanta 1,4

Sprite 1,4

Mezzo Mix 1,4

Teinacher Gourmet Medium

Teinacher Gourmet Still

Vio Apfelschorle 1,4

Vaihinger Apfelsaft 1,4

Vaihinger Orangensaft 1,4

Teinacher Limo Orange-Mandarine

Teinacher Limo Johannisbeere-Holunder

Teinacher Eistee Pfirsich 1,4

Teinacher Eistee Zitrone 1,4

Teinacher Eistee Heidelbeere 1,4

Teinacher Eistee Wassermelone 1,4 

Orangina gelb / rot 1,4 

Bitterlemon 4,11 / Ginger Ale 1

Red Bull Energy Drink / Sugarfree 1,4,10 

Red Bull diverse Editions 1,4,10

Augustiner B,C,4 

Tegernseer B,C,4

Wulle B,C,4 

Hochdorfer Naturradler B,C,4

Dinkelacker Pils alkoholfrei B,C,4

design & print www.prower.de

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,2 l

0,2 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,25 l

0,2 l

0,25 l 

0,25 l

3,40 €

3,40 €

3,40 €

3,40 €

3,10 €

3,10 €

3,40 €

3,40 €

3,40 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,40 €

3,10 €

3,50 € 

3,50 €

MILCHSHAKES

Erdbeere A

Schokolade A

Vanille A

Mango A

Bubble Gum A

5,90 € 

5,90 € 

5,90 € 

5,90 € 

5,90 €

0,4 l 

0,4 l 

0,4 l 

0,4 l 

0,4 l

4,60 €

4,60 €

 3,90 €

3,90 € 

3,90 €

0,5 l

0,5 l

0,33 l

0,33 l 

0,33 l

Allergene 

A: Milch / B: Gluten / C: Getreide / D: Eier / E: Fisch / F: Soja / G: Krebstiere / H: Schalenfrüchte 

I: Erdnuss / Haselnuss / J: Sesam / K: Sellerie / L: Senf / M: Lupine / N: Glutamat

Zusatzstoffe 

1) mit Farbstoff / 2) mit Konservierungsstoff / 3) mit Geschmacksverstärker / 4) mit Antioxidationsmittel 

5) geschwefelt / 6) geschwärzt / 7) gewachst / 8) enthält Stabilisatoren / 9) mit Süßungsmittel  

10) enthält Koffein / 11) enthält Chinin /  / 12) enthält Säuremittel / 13) mit Phosphat ludwigsburg@pops-burger.de      |      www.pops-burger.de      |           popsburger1985

Esslingen, Bad Cannstatt, Ostfildern, Göppingen 
Filderstadt, Kirchheim, Sindelfingen, Möhringen

POPS BURGER-STANDORTE

Marstall-Center
71634 Ludwigsburg

LUDWIGSBURG

Traditional Burgers

LIEFERSERVICE
07141 / 866 21 61



HAMBURGER 
doppelt

CHEGGBURGER
doppelt

Ketchup, Mayonnaise 

saure Gurken, Zwiebeln

Rinderhacksteak, Salat

Ketchup, Mayonnaise 

saure Gurken, Zwiebeln, Käse 

Spiegelei, Rinderhacksteak, Salat

6,40 €
9,10 €

7,90 €
11,40 €

ONION-RING-BURGER 
doppelt

Burger-Sauce

Onion-Rings

saure Gurken, Käse

Rinderhacksteak

Salat

7,90 €
11,40 €

CHEESEBURGER 
doppelt

BBQ-BURGER 
doppelt

Ketchup, Mayonnaise 

saure Gurken, Zwiebeln, Käse

Rinderhacksteak, Salat

BBQ-Sauce

saure Gurken, Röstzwiebeln

Rinderbacon, Rinderhacksteak, Salat

7,20 €
10,20 €

7,90 €
11,40 €

HOT-BACON-BURGER
doppelt

Spicy Salsa-Sauce

saure Gurken, Zwiebeln

Jalapeños, Rinderbacon

Rinderhacksteak

Salat

8,30 €
12,40 €

HAWAII-BURGER 
doppelt

Ketchup, Mayonnaise 

saure Gurken, Zwiebeln, Ananas 

Käse, Rinderhacksteak, Salat

7,90 €
11,40 €

GUACA-NACHO-BURGER 
doppelt

Guacamole

Nachos, Tomaten, saure Gurken

Rinderhacksteak, Salat

7,40 €
10,90 €

POPS-SPEZIAL-BURGER
doppelt

Ketchup, Mayonnaise

saure Gurken, Zwiebeln 

Käse Ananas, Spiegelei  

Rinderhacksteak, Salat

8,40 €
12,40 €

CHILI-CHEESE-BURGER
doppelt

Ketchup, Mayonnaise

saure Gurken, Zwiebeln 

Jalapeños, Käse 

Rinderhacksteak, Salat

7,90 €
11,40 €

HELLENIC-BURGER
doppelt

Tzatziki

frische Gurken 

Zwiebeln, Tomaten 

Rinderhacksteak, Salat

7,60 €
11,20 €

POP-FIT-BURGER
doppelt

Orangen-Senf-Sauce

saure Gurken, Zwiebeln, Spiegelei 

Light Käse, wählbar mit 150g  

handmade beef / grilled chicken / 

Halloumi, Salat mit Dressing

9,20 €
14,40 €

ohne Brot

... wähle dein Patty aus:

BURGER

• classic beef 100g 
• fresh handmade beef einfacher Burger 150 g (+ 2,50 €) 
• fresh handmade beef doppelter Burger 300 g (+ 5,00 €)  
• Beyond Meat (Vegan) (+ 4,00 €) 

CRISPY-CHICKEN-BURGER
doppelt

Ketchup, Mayonnaise

saure Gurken, Zwiebeln

Crispy-Chicken, Salat

7,10 €
10,10 €

BLUE-CHEESE-BURGER
doppelt

Preiselbeeren

Blue cheese

Rinderhacksteak, Rucola

7,90 €
11,40 €

GRILLED-CHICKEN-BURGER
doppelt

Teriyaki-Sauce

saure Gurken, Zwiebeln

Hähnchenbrustfilet, Salat

7,90 €
11,30 €

ITALIAN-BURGER
doppelt

PULLED-TURKEY
BURGER

TRUFFLE-BURGER
doppelt

Italian-Sauce

Parmesan, Zwiebeln, Tomaten

Rinderhacksteak, Rucola

BBQ-Sauce

Rotkraut, Coleslaw

Pulled turkey

Ketchup, Trüffel Mayo (vegan)

Zwiebeln, Tomaten

Rinderhacksteak, Rucola

7,90 €
11,40 €

8,30 €9,20 €
14,40 €

FISH-BURGER
doppelt

Remoulade

saure Gurken 

Zwiebeln, Tomaten

Lachsfilet, Salat

8,40 €
12,40 €

SMASHED
CHEESEBURGER 9,90 €

Burger-Sauce, saure Gurken, Zwiebeln 

doppelt Käse zwei Rinderhacksteaks  

gesmashed, optional mit 

Jalapeños (+ 1,00 €)

EGAN

BEYOND-MEAT-BURGER
doppelt

NO-CHICKEN-BURGER 
doppelt

Ketchup, Mayonnaise (vegan)

saure Gurken, Zwiebeln 

Tomaten, Beyond-Meat, Salat

Ketchup, Mayonnaise (vegan)

saure Gurken

Zwiebeln, No Chicken, Salat

10,10 €
15,90 €

7,90 €
11,40 €

HALLOUMI-BURGER
doppelt

Orangen-Senf-Sauce

saure Gurken, Röstzwiebeln 

Tomaten, Halloumi-Grill-Käse, Salat

7,20 €
10,60 €

VEGGIE-BURGER 
doppelt

Ketchup, Mayonnaise 

saure Gurken, Zwiebeln 

Kartoffel-Gemüse-Puffer, Salat

7,90 €
11,40 €

UMAMI-BURGER
doppelt

Roasted-Sesame-Sauce

Zwiebeln, Parmesan

Tomaten, Umami, Rucola

9,30 €
13,40 €

EGETARISCH 

Fritten 

Fritten mit Käse A,1,13 

Fritten mit Käse und Jalapeños A,1,13 

Süßkartoffelfritten 

Wilde Kartoffeln mit Sour Cream A

Crispy Chicken Fingers (4 Stück) B,C,D,K,M 

Chili-Cheese-Nuggets (6 Stück) A,B,C 

Chicken Wings mild / hot (6 Stück) B,C,D,K,L 

Nachos mit Dip B,C,1,13

Onion Rings (5 Stück) B,C 

Kiddy Box B,C,D,K,4 (2 Crispy Chicken Fingers,  
Fritten, 1 Spielzeug, 1 Ballon, 1 Lollipop, 1 Saft)

3,80 € / 5,00 €

4,80 € / 6,40 €

5,60 € / 7,10 €

6,00 € / 8,60 €

4,40 € / 5,70 €

5,40 €

5,40 €

6,00 €

3,40 € / 4,40 €

5,40 €

7,40 €

klein / großBEILAGEN SALATE

Grüner Salatmix L,1,4

Grüner Salatmix L,1,4 
mit Hähnchenbrust

Grüner Salatmix
mit No Chicken (vegan)

Grüner Salatmix mit Halloumi A,L,1,4 

Rucola-Salat A,L 
mit Cherrytomaten und Parmesan

Coleslaw A,D,F,L

5,40 €

9,70 €

9,70 €

9,70 € 

6,40 €

5,40 €

Ei, Ananas, Jalapeños, Käse

Rinderbacon

Doppel Bacon

1,00 €

1,60 €

2,80 €

EXTRA ZUTATEN

Churros mit Nutella C,B,F,I

Apfelküchlein mit Vanillesoße A,B,C 

Tiramisu 

Profiterol 

Cheesecake

DESSERT

4,90 €

4,90 € 

4,90 €

4,90 € 

4,90 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 € 

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,50 €

EXTRA SAUCEN

Sour Cream A

BBQ-Sauce

Guacamole

Roasted Sesame-Sauce J

Spicy Salsa-Sauce C,B,F

Italian-Sauce

Preiselbeeren, Teriyaki-Sauce 

Burger-Sauce L, Orangen-Senf-Sauce L 

Käse Dip A, Trüffel Mayo (vegan)

5,50 €
6,50 €

Currywurst

Currywurst Spezial

CURRY WURST
wählbar mit Rinderwurst 
oder planted Wurst

B,C,D,L,1,4,9,13

C,D,L,1,4,9,13

A,C,D,L,1,4,9,13

B,C,D,E,1,4,9,13

B,C,L,1,4,9,13

B,C,D,K,L,1,4,9,13

A,B,C,D,L,1,4,9,13

A,B,C,D,L,1,4,9,13

A,B,C,D,L,1,4,9,13

B,C,D,L,1,4,9,13

A,B,C,D,L,1,4,9,13

A,B,C,D,L,1,4,9,13

B,C,F,K,L,1,4,9,13

B,C,D,L,1,4,9,13

B,C,D,L,1,4,9,13

B,C,D,L,1,2,4,9,13 B,C,1,9

B,C,D,L,1,4,9,13

A,B,C,D,1,4,9,13

A,B,C,D,l,1,4,9,13

L

B,C,F,K,L,1,4,9,13

A,B,C,D,l,1,4,9,13

A,B,C,DF,L,1,4,9,13

B,C,D,L,1,4,9,13 A,B,C,1,4,9,13


